МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ»

Приказ № 112/7

От 30.08.2024 г

«Об утверждении нормативных актов»

На основании решения педагогического совета протокол № 1 от 30.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о постановке на внутриучрежденческий учет

обучающихся и их семей и снятии с учета МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ»

2. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о Совете по профилактике безнадзорности и

правонарушений МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ»

Директор школы_____________________Т.С.Заикина